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Kommuniké från extra 

bolagsstämma i Xavi Solutionnode 

AB (publ) 
 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 23 november 2021 
 

 

Xavi Solutionnode AB (publ) (”Bolaget”) har idag, den 23 november 2021, hållit extra 

bolagsstämma. Extra bolagsstämman fattade följande beslut. 

Extra bolagsstämman beslutade att omvälja Margareta Strandbacke, Lars Save, Lena Sundsvik och Peter 
Ågren som styrelseledamöter samt nyvälja Torbjörn Nilsson som styrelseledamot, samtliga för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma. Beslutades vidare att omvälja Margareta Strandbacke som 
styrelseordförande för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Extra bolagsstämman beslutade att entlediga det nuvarande revisionsbolaget, KPMG AB, samt att till 
ny revisor, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, välja den auktoriserade revisorn Johan Fransson 
till revisor. 

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om att ingå nytt låneavtal med Empir 
Group AB. 

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut om förvärv av samtliga aktier i 
Designnode AB från Empir Group AB. 

För mer information vänligen kontakta: 

Lars Save, styrelseledamot och VD 

Lars.Save@outlook.com 
+46 70 590 1822 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 23 
november 2021 kl. 17:00 CET. 

 
Webbsida: www.xavitechgroup.se  

 
Kort om Xavi Solutionnode AB (publ) 

Xavi Solutionnode-koncernen, som är ett publikt bolag listat på NGM Nordic SME sedan 2017 har till föremål att 
huvudsakligen investera i informationsteknologi. Den huvudsakliga verksamheten sker i det helägda 
dotterbolaget Frontwalker Group AB och Tavana IT AB.  
 
Frontwalker och Tavana erbjuder resurs- och kompetensförstärkning inom systemutvecklingsprocessens alla 
faser, helhetsåttaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika IT-system samt för bemanning 
av IT-support. Frontwalker bedrivs i självständiga dotterbolag i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och 
sysselsätter ca 130 medarbetare. 


